
Uchwała nr 237/2021 

Zarządu Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

          Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 

z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1   Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Katarzyny Cichej, Pani Dominiki 

Magdziak  oraz Pana Pawła Szymańskiego – nauczycieli kontraktowych 

zatrudnionych w Zespole Szkół Specjalnych im. Jana Brzechwy w Szamotułach  

ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) Jan Stefaniak    przewodniczący (organ prowadzący) 

2) Marzena Adamczyk-Pelcer członek (organ nadzoru pedagogicznego 

– Kuratorium Oświaty) 

3) Violetta Włodarczyk    członek (dyrektor szkoły) 

4) Zyta Czechowska   członek (ekspert) 

5) Elżbieta Dobrochowska            członek (ekspert) 

§  2  Komisja wykonuje swoje czynności w trybie określonym odrębnymi przepisami. 

§ 3 Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Edukacji, Spraw Obywatelskich, 

Kultury, Sport i Turystyki. 

§  4  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

     

 
Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Beata Hanyżak 

2. Rafał Zimny 

3. Andrzej Grzeszczyk 

4. Kazimierz Michalak 

5. Maciej Trąbczyński 

 


